

# Årsredovisning

för

## Silence Of Nature AB

559204-8432

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Marius Lyszczarz, Styrelseledamot  
2026-04-29

Styrelsen för Silence Of Nature AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är tillverkning och försäljning av kajaker via hemsidan uppochnpaddla.se. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Mr Oak Holding AB med org nr 556988-7176.

Företaget har sitt säte i Jokkmokk.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 8              | 307            | 44             | 419            |
| Resultat efter finansiella poster | -93            | -45            | 234            | -56            |
| Soliditet (%)                     | 2,0            | 1,7            | 4,0            | 4,8            |

Bolagets nettoomsättning har minskat under året, då bolaget har haft mycket begränsad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b> |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 38 087                         | -44 513                   | <b>43 574</b> |
| Disposition enligt<br>beslut av årsstämman: |                           |                                |                           |               |
| Balanseras i ny<br>räkning                  |                           | -44 513                        | 44 513                    | <b>0</b>      |
| Årets resultat                              |                           |                                | 1 946                     | <b>1 946</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>-6 426</b>                  | <b>1 946</b>              | <b>45 520</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

|  |               |
|--|---------------|
| ansamlad förlust                           | -6 426        |
| årets vinst                                | 1 946         |
|  | <b>-4 480</b> |
| behandlas så att<br>i ny räkning överföres | -4 480        |
|  | <b>-4 480</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-10-01  
-2025-09-30

2023-10-01  
-2024-09-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

|  |              |                |
|--|--------------|----------------|
| Nettoomsättning                                      | 8 000        | 307 193        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>8 000</b> | <b>307 193</b> |

### Rörelsekostnader

|   |                 |                 |
|---|-----------------|-----------------|
| Handelsvaror                                      | 20 060          | -139 850        |
| Övriga externa kostnader                          | -116 525        | -195 019        |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | -4 634          | -16 810         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                     | <b>-101 099</b> | <b>-351 679</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                            | <b>-93 099</b>  | <b>-44 486</b>  |

### Finansiella poster

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 105            | 271            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       | -60            | -298           |
| <b>Summa finansiella poster</b>                  | <b>45</b>      | <b>-27</b>     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         | <b>-93 054</b> | <b>-44 513</b> |

### Bokslutsdispositioner

|                                    |               |                |
|------------------------------------|---------------|----------------|
| Erhållna koncernbidrag             | 95 000        | 0              |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b> | <b>95 000</b> | <b>0</b>       |
| <b>Resultat före skatt</b>         | <b>1 946</b>  | <b>-44 513</b> |

|                       |              |                |
|-----------------------|--------------|----------------|
| <b>Årets resultat</b> | <b>1 946</b> | <b>-44 513</b> |
|-----------------------|--------------|----------------|

| <b>Balansräkning</b>                            | <b>Not</b> | <b>2025-09-30</b> | <b>2024-09-30</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
|   | 1          |                   |                   |
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Goodwill  | 2          | 0                 | 0                 |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b> |            | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>         |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer         | 3          | 7 808             | 12 442            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>   |            | <b>7 808</b>      | <b>12 442</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |            | <b>7 808</b>      | <b>12 442</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                          |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror                  |            | 1 195 520         | 1 136 654         |
| <b>Summa varulager</b>                          |            | <b>1 195 520</b>  | <b>1 136 654</b>  |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                  |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                  |            | 0                 | 375 000           |
| Fordringar hos koncernföretag                   |            | 1 055 500         | 954 000           |
| Övriga fordringar                               |            | 2 416             | 1 443             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    |            | 12 422            | 7 348             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>            |            | <b>1 070 338</b>  | <b>1 337 791</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>                           |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                  |            | 41 140            | 29 960            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                     |            | <b>41 140</b>     | <b>29 960</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |            | <b>2 306 998</b>  | <b>2 504 405</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         |            | <b>2 314 806</b>  | <b>2 516 847</b>  |

## Balansräkning

Not  
1

2025-09-30

2024-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-6 426

38 087

Årets resultat

1 946

-44 513

**Summa fritt eget kapital**

**-4 480**

**-6 426**

**Summa eget kapital**

**45 520**

**43 574**

#### Långfristiga skulder

4

Skulder till koncernföretag

2 087 002

2 067 002

**Summa långfristiga skulder**

**2 087 002**

**2 067 002**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 965

-84

Skulder till koncernföretag

191 250

397 500

Skatteskulder

-11 674

-10 642

Övriga skulder

-17 257

19 497

**Summa kortfristiga skulder**

**182 284**

**406 271**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 314 806**

**2 516 847**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Goodwill

|   | 2025-09-30     | 2024-09-30     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 16 916         | 16 916         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>16 916</b>  | <b>16 916</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -16 916        | -15 133        |
| Årets avskrivningar                             | 0              | -1 783         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-16 916</b> | <b>-16 916</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>       | <b>0</b>       |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2025-09-30      | 2024-09-30     |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 109 713         | 109 713        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>109 713</b>  | <b>109 713</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -97 271         | -82 244        |
| Årets avskrivningar                             | -4 634          | -15 027        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-101 905</b> | <b>-97 271</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>7 808</b>    | <b>12 442</b>  |

### Not 4 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen.

### Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-28

Gällivare

*Marius Lyszczarz*  
Marius Lyszczarz  
Styrelseledamot  
2026-03-28